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Festival par équipe All Tides section 5 SUD
Saint-Hyacinthe, 3- - 5-11-2023

Epreuve 19 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
2023-11-05 - 9:00 Chapdelaine Asphalte inc. Liste résultats
Records du Qc Sr 4:02.23 HARVEY, Mary-Sophie NN Toronto 2016-12-17
Records du Qc GA  15 - 17 4:02.23 HARVEY, Mary-Sophie NN Toronto 2016-12-17
Records du Qc GA  13 - 14 4:17.41 HUTCHISON, Jennifer PCSC ??? 1987-02-01
Records du Qc GA  - 12 4:23.93 SHEWCHUCK, Stephanie PCSC ??? 1987-02-01

Points: FINA 2023

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans

1. ROMDHANE, Yasmine 12 Nsh 5:17.22 387
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.58 40.29 250m: 3:18.17 39.51 350m: 4:37.83 38.65

100m: 1:17.29 41.24 200m: 2:38.66 41.08 300m: 3:59.18 41.01 400m: 5:17.22 39.39

2. LINDSAY, Estelle 11 Nsh 5:38.48 319
50m: 39.47 39.47 150m: 2:04.42 42.17 250m: 3:32.08 43.85 350m: 4:58.72 42.72

100m: 1:22.25 42.78 200m: 2:48.23 43.81 300m: 4:16.00 43.92 400m: 5:38.48 39.76

3. LEBLOND, Chloé 11 Club de Natation des Equinoxes 5:53.12 281
50m: 37.24 37.24 150m: 2:04.58 44.61 250m: 3:36.26 46.50 350m: 5:09.63 46.31

100m: 1:19.97 42.73 200m: 2:49.76 45.18 300m: 4:23.32 47.06 400m: 5:53.12 43.49

4. LABERGE, Kiara 11 Enc 6:14.65 235
50m: 42.40 42.40 150m: 2:17.85 48.53 250m: 3:53.24 47.56 350m: 5:29.91 48.73

100m: 1:29.32 46.92 200m: 3:05.68 47.83 300m: 4:41.18 47.94 400m: 6:14.65 44.74

5. BAZINET, Anais 12 CNSH 6:16.55 231
50m: 39.65 39.65 150m: 2:15.38 49.26 250m: 3:54.82 50.41 350m: 5:33.61 48.60

100m: 1:26.12 46.47 200m: 3:04.41 49.03 300m: 4:45.01 50.19 400m: 6:16.55 42.94

6. CÔTÉ, Alexandra 12 CNSH 6:28.34 211
50m: 42.77 42.77 150m: 2:22.86 50.37 250m: 4:03.46 50.48 350m: 5:42.97 49.84

100m: 1:32.49 49.72 200m: 3:12.98 50.12 300m: 4:53.13 49.67 400m: 6:28.34 45.37

7. PAULIN, Rosalie 12 Enc 6:30.84 207
50m: 40.76 40.76 150m: 2:16.32 48.92 250m: 3:58.28 51.71 350m: 5:44.39 53.62

100m: 1:27.40 46.64 200m: 3:06.57 50.25 300m: 4:50.77 52.49 400m: 6:30.84 46.45

8. RENAUD, Juliette 11 Enc 6:38.61 195
50m: 45.34 45.34 150m: 2:27.82 51.36 250m: 4:11.01 51.23 350m: 5:51.07 49.30

100m: 1:36.46 51.12 200m: 3:19.78 51.96 300m: 5:01.77 50.76 400m: 6:38.61 47.54

9. LANOUETTE, Alice 11 Unik 6:43.50 188
50m: 43.72 43.72 150m: 2:27.92 52.52 250m: 4:12.86 53.01 350m: 5:57.36 51.65

100m: 1:35.40 51.68 200m: 3:19.85 51.93 300m: 5:05.71 52.85 400m: 6:43.50 46.14

10. CLOUTIER, Arielle 12 Care 6:49.28 180
50m: 40.13 40.13 150m: 2:26.16 54.73 250m: 4:13.59 54.06 350m: 6:02.88 53.95

100m: 1:31.43 51.30 200m: 3:19.53 53.37 300m: 5:08.93 55.34 400m: 6:49.28 46.40

13 - 14 ans

1. BREAULT, Charlie 14 CNSH 5:13.02 403
50m: 34.88 34.88 150m: 1:54.16 40.41 250m: 3:14.14 39.79 350m: 4:34.46 40.39

100m: 1:13.75 38.87 200m: 2:34.35 40.19 300m: 3:54.07 39.93 400m: 5:13.02 38.56

2. CARRIER, Zoé 14 CNSH 5:15.78 392
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.78 40.19 250m: 3:17.78 41.03 350m: 4:37.95 39.35

100m: 1:14.59 39.19 200m: 2:36.75 41.97 300m: 3:58.60 40.82 400m: 5:15.78 37.83

3. POULIOT, Ariane 14 Club de Natation Régional de la Beauce 5:17.42 386
50m: 34.01 34.01 150m: 1:53.20 40.25 250m: 3:15.56 40.85 350m: 4:38.40 41.28

100m: 1:12.95 38.94 200m: 2:34.71 41.51 300m: 3:57.12 41.56 400m: 5:17.42 39.02
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Saint-Hyacinthe, 3- - 5-11-2023

Epreuve 19, Filles, 400m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

4. LABERGE, Dora 13 Enc 5:19.70 378
50m: 35.79 35.79 150m: 1:57.95 41.60 250m: 3:20.41 41.13 350m: 4:42.27 40.74

100m: 1:16.35 40.56 200m: 2:39.28 41.33 300m: 4:01.53 41.12 400m: 5:19.70 37.43

5. CADARIO, Émilie 14 Nsh 5:33.06 334
50m: 38.19 38.19 150m: 2:04.46 42.97 250m: 3:29.81 42.56 350m: 4:53.48 42.42

100m: 1:21.49 43.30 200m: 2:47.25 42.79 300m: 4:11.06 41.25 400m: 5:33.06 39.58

6. FORTIN, Olivia 14 Club de Natation des Equinoxes 5:38.21 319
50m: 36.55 36.55 150m: 2:01.80 43.37 250m: 3:29.50 43.74 350m: 4:56.86 43.68

100m: 1:18.43 41.88 200m: 2:45.76 43.96 300m: 4:13.18 43.68 400m: 5:38.21 41.35

7. BOUCHARD, Marianne 13 Nsh 5:46.64 297
50m: 150m: 5:46.64 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:46.64

8. DULAC, Julia 14 Club de Natation Régional de la Beauce 5:47.89 293
50m: 36.80 36.80 150m: 2:04.97 45.03 250m: 3:34.81 44.82 350m: 5:05.51 45.01

100m: 1:19.94 43.14 200m: 2:49.99 45.02 300m: 4:20.50 45.69 400m: 5:47.89 42.38

9. GAGNÉ, Nellie 14 Enc 5:56.10 274
50m: 39.71 39.71 150m: 2:09.99 45.08 250m: 3:42.58 46.57 350m: 5:13.67 45.37

100m: 1:24.91 45.20 200m: 2:56.01 46.02 300m: 4:28.30 45.72 400m: 5:56.10 42.43

10. VANIER, Malya 14 Unik 6:05.28 253
50m: 40.69 40.69 150m: 2:13.20 46.71 250m: 3:46.97 47.13 350m: 5:21.10 46.90

100m: 1:26.49 45.80 200m: 2:59.84 46.64 300m: 4:34.20 47.23 400m: 6:05.28 44.18

11. BEDARD, Jade 14 Care 6:16.26 232
50m: 38.46 38.46 150m: 2:11.29 48.17 250m: 3:52.33 50.89 350m: 5:29.81 47.61

100m: 1:23.12 44.66 200m: 3:01.44 50.15 300m: 4:42.20 49.87 400m: 6:16.26 46.45

15 ans et plus

1. CLOUTIER, Sabrina 19 CNSH 4:54.53 484
50m: 33.36 33.36 150m: 1:46.44 37.11 250m: 3:01.67 37.40 350m: 4:17.23 37.71

100m: 1:09.33 35.97 200m: 2:24.27 37.83 300m: 3:39.52 37.85 400m: 4:54.53 37.30

2. PÉRUSSE, Anabel 16 CNSH 4:59.24 461
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.61 37.28 250m: 3:02.34 38.38 350m: 4:20.77 39.53

100m: 1:08.33 36.04 200m: 2:23.96 38.35 300m: 3:41.24 38.90 400m: 4:59.24 38.47

3. LAMBERT, Océane 16 Enc 5:06.48 429
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.53 38.64 250m: 3:09.12 39.17 350m: 4:28.56 39.58

100m: 1:11.89 37.68 200m: 2:29.95 39.42 300m: 3:48.98 39.86 400m: 5:06.48 37.92

4. BÉDARD, Livia 15 CNSH 5:06.93 427
50m: 41.24 41.24 150m: 1:50.31 39.34 250m: 3:09.50 39.33 350m: 4:29.07 39.82

100m: 1:10.97 29.73 200m: 2:30.17 39.86 300m: 3:49.25 39.75 400m: 5:06.93 37.86

5. GAGNON, Amélie 16 Nsh 5:07.13 427
50m: 35.37 35.37 150m: 1:52.68 39.45 250m: 3:12.69 39.45 350m: 4:30.95 38.76

100m: 1:13.23 37.86 200m: 2:33.24 40.56 300m: 3:52.19 39.50 400m: 5:07.13 36.18

6. PERRON, Clara 15 Sorel Tracy Natation 5:09.89 415
50m: 34.32 34.32 150m: 1:51.50 39.19 250m: 3:11.55 40.41 350m: 4:31.90 40.20

100m: 1:12.31 37.99 200m: 2:31.14 39.64 300m: 3:51.70 40.15 400m: 5:09.89 37.99

7. LAJOIE-THUILLIER, Juliette 17 Nsh 5:10.50 413
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.73 39.03 250m: 3:08.92 39.59 350m: 4:30.56 41.32

100m: 1:10.70 37.24 200m: 2:29.33 39.60 300m: 3:49.24 40.32 400m: 5:10.50 39.94
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Epreuve 19, Dames, 400m Libre, 15 ans et plus

Rang Age Temps Pts

8. CADARIO, Raphaëlle 18 Nsh 5:10.81 412
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.70 39.05 250m: 3:11.06 40.11 350m: 4:31.28 40.63

100m: 1:11.65 37.87 200m: 2:30.95 40.25 300m: 3:50.65 39.59 400m: 5:10.81 39.53

9. PRÉVOST, Amanda 16 Club de Natation des Equinoxes 5:12.72 404
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.58 39.42 250m: 3:11.11 40.63 350m: 4:33.33 40.93

100m: 1:11.16 37.67 200m: 2:30.48 39.90 300m: 3:52.40 41.29 400m: 5:12.72 39.39

10. LACASSE, Evelyne 18 Club de Natation Régional de la Beauce 5:14.60 397
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.92 39.45 250m: 3:12.69 40.94 350m: 4:34.21 41.33

100m: 1:11.47 37.98 200m: 2:31.75 40.83 300m: 3:52.88 40.19 400m: 5:14.60 40.39

11. OUELLET, Laure-Lou 15 Sorel Tracy Natation 5:21.54 372
50m: 33.94 33.94 150m: 1:54.42 41.00 250m: 3:18.65 41.60 350m: 4:41.63 41.49

100m: 1:13.42 39.48 200m: 2:37.05 42.63 300m: 4:00.14 41.49 400m: 5:21.54 39.91

12. GAGNÉ, Élodie 17 Nsh 5:24.23 363
50m: 36.24 36.24 150m: 1:57.91 41.66 250m: 3:21.09 41.04 350m: 4:44.46 41.78

100m: 1:16.25 40.01 200m: 2:40.05 42.14 300m: 4:02.68 41.59 400m: 5:24.23 39.77

13. THÉRIAULT, Marie-Pier 15 Unik 5:26.00 357
50m: 35.98 35.98 150m: 1:58.47 41.92 250m: 3:22.26 41.53 350m: 4:46.57 42.24

100m: 1:16.55 40.57 200m: 2:40.73 42.26 300m: 4:04.33 42.07 400m: 5:26.00 39.43

14. BRUNELLE, Justine 17 Enc 5:34.70 330
50m: 38.21 38.21 150m: 2:02.17 42.02 250m: 3:27.30 42.40 350m: 4:53.17 42.81

100m: 1:20.15 41.94 200m: 2:44.90 42.73 300m: 4:10.36 43.06 400m: 5:34.70 41.53

15. COURCHESNE, Eliane 15 Enc 5:47.07 295
50m: 38.06 38.06 150m: 2:03.88 43.56 250m: 3:32.73 44.46 350m: 5:02.46 44.97

100m: 1:20.32 42.26 200m: 2:48.27 44.39 300m: 4:17.49 44.76 400m: 5:47.07 44.61

16. LEVESQUE, Coralie 17 Care 6:04.92 254
50m: 36.89 36.89 150m: 2:06.64 46.74 250m: 3:43.24 48.36 350m: 5:19.10 47.57

100m: 1:19.90 43.01 200m: 2:54.88 48.24 300m: 4:31.53 48.29 400m: 6:04.92 45.82


